Совет

Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2022                                                          № 235-43/4

станица Динская

О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения

Динского района от 28.12.2021 №195-37/4 «О плане работы Совета

Динского сельского поселения Динского района на 2022 год»

          В соответствии со статьей 10 Регламента Совета Динского сельского

поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского

района р е ш и л:

          1.  В пункте 7 раздела 3 приложения к решению Совета Динского

сельского поселения Динского района от 28.12.2021 №195-37/4 «О плане

работы Совета Динского сельского поселения Динского района на 2022 год»

срок проведения изменить со 2 квартала 2022 года на июль 2022 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Динского сельского поселения

Динского района              В.А. Беспалько